
 1 

UCHWAŁA Nr …/…/2013 
RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia …….. 2013 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na rok 2013 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1592 ze zm.) art.89 ust.1 oraz art. 239   w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 233 pkt. 1, art. 235 ust. 1, 3 i 
4, art. 236 ust. 1, art. 237,  art. 242, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych   (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.).  

      

 uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia się uchwałę Nr  XXV/205/2012 z dnia 18 grudnia 2012 r w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lęborskiego na 2013 rok w następujący sposób: 
 
1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 
„ Ustala się dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości             68 291 123 zł, 

w tym:  

1. dochody bieżące                    61 715 214 zł,  

2. dochody majątkowe                6 575 909 zł,” 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 
2)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Ustala się wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości                71 033 441 zł,    

 w tym: 

1. wydatki bieżące                      62 058 097 zł,  

2. wydatki majątkowe                  8 975 344 zł,” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 
 

„Deficyt budżetu powiatu w wysokości 2 742 318 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków  i emisji obligacji.” 

  

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 
 

 1.” Ustala się przychody budżetu w wysokości                                               4 742 883 zł, 
     zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 
 
 2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości                                             2 000 565 zł,” 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

5)  § 6 otrzymuje brzmienie:   



 2 

„Ustala się rezerwę w budżecie :       
   1.      ogólną w wysokości                                                           466 418 zł, 
   2.      celową w wysokości                        1 338 419 zł, 

    z przeznaczeniem na:  
     a) wydatki bieżące z zakresu oświaty i edukacji w wysokości                       1 191 319 zł,  
     b) wydatki z zakresu polityki społecznej                                 35 100 zł,      
     c) zarządzanie kryzysowe w wysokości                                                                112 000 zł.” 

 

6) w § 7  ust 3, ust.4 i ust. 5 otrzymują brzmienie:  

„3) Dochody  związane z realizacją  zadań  wykonywanych  na  podstawie  umów  lub     
     porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 0 zł                 
     i wydatki związane z nimi w wysokości 336 327 zł,” 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 
 
„4) Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu powiatu w  wysokości 1 691 239 zł”, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały 
 

     „5) Dotacje celowe udzielane z  budżetu powiatu w wysokości 259 500 zł,” 
 zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 
 
 

 
         § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w biuletynie informacji 
publicznej Powiatu Lęborskiego.  
 


